
                           令和２年３月吉日 

                        秩父市フットベースボール協会 

                           会長  宮原 勇 

 

 

第１１回秩父市交流戦（フット・モット杯）兼 第８回秩父市長杯のご案内 

 

 

早春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会の活動にご理解と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて４月５日開催でご案内させて頂きました『第１１回秩父市交流戦（フットモット

杯）』ですが、新型コロナウィルスの影響で学校施設の閉鎖、また市内の体育施設も 

休止となり再開の目途がたっていないことから予定されていた期日を下記に変更させ

て頂きます。 

また、日程の都合で『第８回秩父市長杯』と兼ねて実施することになりましたので 

ご了承をお願い申し上げます。 

改めて参加チームを募らせて頂きたいと思いますので、大変お手数をおかけいたし

ますが、各チームへのご案内をお願い申し上げます。 

  

記 

 

１．日時  ５月２４日（日） ８時～   予備日 ６月７日（日） 

２．場所  別所グラウンド 

３．参加チーム募集締め切り 

   ４月１９日（日） 

  ※予備日になった場合の参加、不参加も併せてご連絡ください 

４．参加費 ３０００円 

５．チーム構成について   

  小学生の女子が望ましいが人数が揃わない場合（また女子が９人しかいない）は 

３年生までの男子の参加（登録）を認める 

  但し、最大で２名とする 

６．問い合わせ先 

  携帯  

  PC アドレス rshimada@ab.auone-net.jp 

  担当 嶌田英明 

以上 

mailto:rshimada@ab.auone-net.jp

